
地盤改良管理システムNETIS有効期限のお知らせ 

 

令和4年3月18日 

 

株式会社岩崎 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社の地盤改良管理システムのNETIS有効期限に関しまして、お知らせいたし

ます。NETIS登録の最大10年間の期間が3月末日をもちまして満了となります。 

 つきましては、誠に恐れ入りますが、下記の通りご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。末筆ながら、皆様の

ご多幸とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．NETIS登録技術：地盤改良管理システム（HK-110024-VE） 

２．有効期限：2022年3月31日 

 

 

 

以上  

 


